
 

ОБЩИНА РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 
 

4640 Ракитово, ул.“Иван Клинчаров” № 57, тел. (03542) 20 44, факс (03542) 22 53, http://www.rakitovo.info 
Е-mail: rakitovo@abv.bg 

 

 

 
З А П О В Е Д 

 
№  РД - 25- 664/12.06.2023 год. 

 
На основание чл. 44, ал. 1 т. 8 и ал. 2 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация, чл. 405а ал. 1 от Изборния кодекс, чл. 99б от Закона за 
гражданска регистрация и във връзка с чл. 92 и чл. 99 а от Закона за гражданската 
регистрация и чл. 140 а от Наредба № РД-02-20-9 / 21.09.2012г. за функциониране на 
Единната система за гражданска регистрация по повод произвеждане на предстоящи 
общи избори за общински съветници и за кметове през 2023 г.  
 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Назначавам комисия състав:  

Председател: Мария Ташева - Директор дирекция „Обща администрация” в 
Община Ракитово и членове:  

1. Желязка Дянкова – Ръководител на ТЗ „ГРАО“ гр. Пазарджик 
2. Ангел Стоев – Директор на Дирекция „АКРРДС”, представител на 

Областна администрация на област Пазарджик; 
3. Борис Боков – Пол. инспектор в участък „Полиция” гр. Ракитово, 

представител на МВР; 
4. Елеонора Донкова – гл. експерт  „АПИО” в Община Ракитово; 
5. Винка Шейлева – гл. специалист „Териториално устройство” в Община 

Ракитово; 
6. Светла Кирева – Гл. специалист „Гражданско състояние” – Костандово; 
7. Невена Георгиева - Гл. специалист „Гражданско състояние, деловодство и 

обредни дейности” – Дорково; 
Резервни членове на комисията:  
Гергана Петкова- гл. специалист ТЗ ГРАО, представител на ТЗ ГРАО гр. 
Пазарджик; 
Мария Петкова- специалист Териториално селищно устройство, представител на 
общинска администрация Ракитово 

II. Комисията да извърши проверка по реда на чл. 99б от Закона за гражданска 
регистрация относно спазване изискванията на чл. 92, чл. 99, ал. 1 и 4 или чл. 
99а от същия закон, на всички адресните регистрации или за промяна на 
адрес в периода от 01 май 2022г. до 30 април 2023г. на територията на 
Община Ракитово. Проверката да обхване преглед на документи за 
извършените адресни регистрации или промяна на адрес. 

 
 



 
III. Комисията да приключи работа не по-късно от 07 юли 2023г. и резултатите от 

проверката да се отразят  в протокол, който да ми бъде представен в срок до 
16:30 ч. на 10.07.2023 г. за издаване на заповед за заличаване на адресни 
регистрации, които са извършени в нарушение на чл. 92 или чл. 99а от ЗГР 

IV. Нареждам кметовете на кметства да представят в общинския център заявленията 
за постоянен и настоящ адрес в едно с придружаващите ги документи и 
дневниците за адресна регистрация за периода от 01 май 2022г. до 30 април 
2023г. не по-късно от 14 юни 2023г. 

V. Възлагам на кметовете на кметства и гл. експерт  „АПИО”, при установяване на 
нарушения на чл. 92 или чл. 99а от Закона за гражданска регистрация, да 
уведомят лицата, за които се установи, че ще бъде извършено 
автоматизирано заличаване на адресната им регистрация. 

 
Настоящата заповед да се обяви на информационните табла на Общинска 
администрация Ракитово и кметствата на територията на общината и да се 
публикува на интернет страницата на Община Ракитово на адрес: http://rakitovo.bg/ 
 
Възлагам контрола по изпълнение на заповедта на Секретаря на Община Ракитово. 
Препис от настоящата заповед да се връчи на ангажираните с изпълнението 

длъжностни лица. 
 
 
 
 
 
 
 

   Георги  Холянов  /п/ 
  Кмет на Община Ракитово 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



*Налице са положени подписи, като същите са заличени съгласно Общия регламент за защита 
на личните данни /Регламент /ЕС/2016/679/ 
 
 


